Liber sive quaternus et nova matricola continens nomina et prenomina hominum et personarum
artis et collegts medicorum spectariorum et mercrariorum (ASFE, Archivi delle Arti, Accademia del
Disegno ¢ Camera di Commercio. Arte dei Medici e Speziali Marricole 8)

1320 und spiter

Giiortus Bondonis, Ricews Lapt und Franciscus Grotti Bondonis sind Mirtglieder im Malerzweig der
Arzte- und Apothekerzunft.

(Fol. 1r)

In dei nomine amen. Hic est liber sive quaternus et nova matricula continens nomina et
prenomina hominum et personarum artis et collegii medicorum, speciariorum et
merciariorum porte sancte Marie civitats Florentie, qui reperti sunt in veteribus matriculis
ditre artis et etiam corum, qui iuraverunt dirte arti et se supposuerunt iurisdictioni consulum
artis preditee et intraverunt in collegio ditte artis tempore consulatus discretorum virorum
magistrorum Tadei magistri Lori et Bencivennis Consigli medicorum, Lapi Ghuccii et
Niccholi Brandi speciariorum et Lotti Guineldi de Quarata et Janotti Bencivennis de
Magnale merciariorum, fatta sub anno dominice incarnationis millesimo trecentesimo
vigesimo indictione tertia de mense aprelis et maii et postea eorum durante officio et postea
subsequenter tempore consulatus discretorum virorum magistri Benincci Fei medici, Naldi
Verzini et Angnoli Bartolomei speciariorum et Dati Guidi et Doni Ghustii merciariorum
sub anno domini et indictione predictis et etiam indictione quarta et etiam posteri tempore
quam plurium aliorum subsequentium consulum dirte artis et scripta per me Salvi Dini de
Florentia notarium et scribam ditte artis.

(Fol. 73r) (Abb. 10)

Infrascripti sunt illi spetiarii, qui emunt, vendunt et operantur colores et alia ad membrum
pictorum spectantia memoratum.

Giottus Bondonis

Vanni Duccii

Benivieni Chiarini

Bonamichus magistri Martini

lca
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Rossellus Lottierii
Lapus Ghuccii
Ghannius Nerii
Ricchus Ricchardi
Pardus vocatus Maccherone
Consiglius Gherardi
Amerighus Anselmi
Jacobus Nuccii

Lotrus Andree
Baldanza Ferrini
Mone Cambii
Ricoverus Conviceii #
Segna Contri
Drudolus Ugolini
Compangnus Vannis
Guido Gherzi
Ghoccius Karuccii

Pieris Bruni

(Fol. 73v)
Rogerius Pagani
Zuccha Picchini
Ricchus Lapi
Lazzerinus Luperi
Donatinus Bartolini
Petri Tinghi

Vanni Cinuzzi
Bartolus Nerii
Stephanus Zenobii
Guiduccius Pieri
Lapus Bert
Johannes vocatus Asinellus
Bartolus Ricchi
Marchus Anselmi
Angnolus Vannis
Nicchola Lonis
Salvuccius Marini
Lapus Bandi
Stephanus Naldi
Lippus Benivieni
Albizinus Ugolini
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Brunus Johannis
Pierus Parentis
Tanus Peri